РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   25.02.2010 г. №4-60
пгт. Красная Гора

О внесении изменений в положения:

«О       муниципальной   службе      в

Красногорском   районе    Брянской

области», «О проведении аттестации

муниципальных   служащих»,     «Об

установлении       квалификационных

требований для замещения муниципальных

должностей муниципальной службы

Красногорского района
На основании Закона Брянской области "О внесении изменений в Закон Брянской области "О муниципальной службе в Брянской области" от 06.03.2009 № 13-З и в соответствии с Уставом муниципального образования «Красногорский район» Красногорский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Положение «О муниципальной службе Красногорского района Брянской области», утвержденное Решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 25.09.2008 года № 3-271, Положение «О проведении аттестации муниципальных служащих», утвержденное Решением Красногорского районного Совета народных депутатов от 25.09.2008 года №3-273, Положение «Об установлении квалификационных требований для замещения муниципальных должностей муниципальной службы Красногорского района», утвержденное Решением Красногорского районного Совета от 25.09.2008 года №3-272         , следующие изменения:

1) по тексту Положений и приложений к ним слова "квалификационных разрядов" заменить словами "классных чинов", слова "квалификационные разряды" заменить словами "классные чины", слова "квалификационном разряде" заменить словами "классном чине", слова "квалификационный разряд" заменить словами "классный чин", слова "квалификационного разряда" заменить словами "классного чина", слова "квалификационными разрядами" заменить словами "классными чинами", слова "квалификационных разрядах" заменить словами "классных чинах";

2) по названиям и тексту Положений и приложений к ним слова "муниципальные должности муниципальной службы" заменить словами "должности муниципальной службы", слова "муниципальных должностей муниципальной службы" заменить словами "должностей муниципальной службы", слова "муниципальной должности муниципальной службы" заменить словами "должности муниципальной службы", слова "муниципальную должность муниципальной службы" заменить словами "должность муниципальной службы".

Глава Красногорского района                                                    Н.М.Белоус
2